[image: image1.jpg]

Республика Карелия

Олонецкий  национальный муниципальный район

Совет Видлицкого сельского поселения

12 сессия    V созыва

РЕШЕНИЕ

от 28 сентября 2023г.                                                                                                                 № 9
«Об утверждении условий приватизации муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Совета Видлицкого сельского поселения 6 сессии V созыва № 36 от 26.12.2022 г. «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Видлицкого сельского поселения на 2023 год»,
Совет Видлицкого сельского поселения решил:
1. Утвердить прилагаемые условия приватизации муниципального имущества Видлицкого сельского поселения.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на официальном сайте Видлицкого сельского поселения по адресу:  http://vidladm.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с 28 сентября 2023 года и подлежит обнародованию.
Глава Видлицкого

сельского поселения                                                                                                             И.И. Аутио

Приложение к решению

12 сессии V созыва

Совета Видлицкого сельского поселения

от  28.09.2023  года   № 9
УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ВИДЛИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ лота
	Наименование объекта, лота, характеристики
	Способ приватизации, форма подачи предложений
	Начальная цена продажи, шаг аукциона, размер задатка
	Порядок оплаты и форма платежа
	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	мусоровоз КО-440-2, идентификационный номер (VIN) XVL483213B0002264, модель, № двигателя Д245. 7Е3 636094, гос. рег. номер «К 571 СА 10», 2011 года выпуска
	продажа муниципального имущества на аукционе в электронной форме, форма подачи предложений о цене продаваемого имущества - открытая
	Начальная цена продажи: 201 600,00 рублей (Двести одна тысяча шестьсот рублей 00 копеек), в том числе НДС (20%) - 33 600,00 руб.
Величина повышения начальной цены («шаг аукциона»): 5% начальной цены продажи.

Размер задатка 10% начальной цены продажи.
	исключительно за деньги, не позднее 10 (десяти) дней со дня подписания договора купли-продажи
	-